平成25年11月29日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユナイ テッド アロー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合せ先
計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、平成25 年12月１日付の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成25年12月１日付の人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

ＯＬＴ部 部長
高 山  久

執行役員 管理本部

人事部 部長

管理本部

人事部 部長
安 田  徹

第二事業統括本部

第二ＳＢＵ本部 ＡＥ部 部長

第二事業統括本部

第二ＳＢＵ本部 ＡＥ部 部長
奥 田  修 平 （新 任）

＊ＯＬＴ：アウトレット、ＳＢＵ：スモールビジネスユニット、ＡＥ：アナザーエディション

以 上